第32回北信越ブロックグラウンド・ゴルフ突飲大会

ダイヤモンド賞及びホールインワン基金対象大会

1. 趣 旨 グラウンド・ゴルフを通じて、北信越地区各県グラウンド・ゴルフ協会 会員の親睦と広く楽しむスポーツの意義・高揚を図り、生涯スポーツと してのグラウンド・ゴルフの普及・発展に貢献する。

2. 主 催 公益社団法人 日本グラウンド・ゴルフ協会

3. 主 管 石川県グラウンド・ゴルフ協会

北信越グラウンド・ゴルフ協議会

4. 後 援 石川県・公益財団法人石川県体育協会・小松市・北國新聞社・テレビ金沢(予定)

5. 期 日 令和 4年 5月29日(日) 小雨決行・雨具持参

6. 会 場 小松市木場潟公園

7. 時 間 受 付 8:00~8:45

開 会 式 9:00

プレー開始 9:30

昼食時間 12:30

閉会式 13:30

表彰式終了 14:30

8. 参加資格 令和4年度 公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会登録会員

9. 参加定員 上限500名とする。

10. プレー種目 男性・女性別 個人ゲーム 組合せは大会本部に一任願います。

11. プレー方法 ①公益社団法人 日本グラウンド・ゴルフ協会ルールおよび、大会規則を適用

② $8 \times 3R$ 24ホールズ・ストロークプレー(8ホール回り)

③1組 6名とする。ホールにより後行組が入ります。

④3 コース・3ブロック設定、各組記載ホールより、一斉にスタートする。

12. 表 彰 ①各ブロックの男女別 1位~6位までを表彰する。

②特別賞 抽選賞・同伴賞男女各 1 位の同伴者

③ホールインワン賞(全ホール)を贈る。

- 13. 参加会費 1名 3,000円(昼食・参加賞・スポーツ傷害保険を含む)
- 14. 参加方法 協会別申込書で下記に参加費を添えて納入する。(郵便局の振込用紙同封・有料) なお、申込後の返金は致しません。プレーヤーの変更は出来ます。

ゆうちょ銀行 振込先

口座記号番号 00750 0 37243

加入者名
石川県グラウンド・ゴルフ協会

15. 連絡先

〒929-1211 石川県かほく市二ツ屋マ1番地かほく市高松グラウンド・ゴルフ場 管理棟内石川県グラウンド・ゴルフ協会

TEL 076-281-1900 FAX 076-281-1901

- 16. 申込締切 令和4年4月25日(月) 必着厳守
- 17. その他 ①新型コロナ・ウイルスの感染予防のため、マスク持参、クラブ、ボールは 公益社団法人日本協会認定品を使用して下さい。
 - ②記録は個人カードを使用します。カードホルダー、マーカー、筆記具(ボールペン) 雨具、等は各自で持参して下さい。
 - ③プレー中の事故については(傷害保険加入) ただちに主催者に申出下さい。 保険の範囲内で処置します。
 - ④大会参加者の組合せは大会本部に一任下さい。大会プログラムで発表します。
 - **⑤保険証・日本協会会員証を携行して下さい。**
 - ⑥当日、小雨決行しますが、不測の事態によりプレーに支障が生じた場合は主催者の判断でプログラムを変更することがあります。 荒天時の場合は荒天時対策 指針に基づき対応します。